
A U L E L I Ų  V A I K Ų  G L O B O S  N A M Ų  
D I R E K T O R I U S  

 
 

Į S A K Y M A S   
DĖL  SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 
    2011 m. balandžio  5d.   Nr. V-16 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, 

Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2009, Nr. 93 -3986; 2010, Nr. 25 -1174, 25-

1175, 158 -8019, 158 -8018; 2011,  Nr. 2 -36 ), 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u Aulelių vaikų globos namų supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles 

(pridedama).  

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Aulelių vaikų globos namų direktoriaus 2008 

m. spalio 23d. įsakymą Nr. V-81 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 

 
 
 

Direktorius          Vaidas Niaura 
 
 
 
 
 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=30614&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=268778&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=324492&b=

	ĮSAKYMAS 

